3.14-1
3.14-2
Classifications des microrupteurs Modèles
Construction/fonctionnement
125V ca
250Vca
8Vcc
14Vcc

alésage de 3/4” n'est pas compatible avec celle pour un alésage 1” car
leurs distances d'installation sont différents.
Exemple de commande:
Jeu de palettes pour IF300-06-00
Courbe de la chute de pression
qInstallez le détecteur sur le tube horizontal afin que le fluide circule
dans le sens de la flèche. La profondeur étanche doit être de
9mm±1mm pour 3/4”et de 11mm±1.2mm pour 1”.
wEn ce qui concerne l'installation, ce produit peut être monté uniquement
perpendiculairement au tube horizontal.
eVeillez à prévoir une longueur droite de tube d'au moins 5 fois le
diamètre extérieur du tube de chaque côté du corps de détecteur; de
cette manière le produit est éloigné des éléments susceptibles de
perturber le débit (ex. coudes, valves).
rChaque modèle inclut trois types de palette: courte, moyenne et longue.
Veuillez sélectionner le modèle le plus adéquat en fonction de la taille
du tube et du débit.
tUtilisez des raccords conformes aux normes JIS.
Pour 3/4B à 3B, utilisez des té égaux de diamètres différents,
disponibles sur le marché.
Pour 4B à 6B, utilisez un raccord 1B coupé en deux et soudé.
yVeuillez éviter les projections d'eau ou les pics de pression sur les
fluides.
uEffectuez le câblage du microrupteur en fonction des symboles des
séparateurs supérieurs (opposés aux symboles des bornes sur le
microrupteur. Il s'agit de bornes de vis).
Raccord B Tés de réduction B
1 1 X 1 X 1
11/4 X 11/4 X 1
11/2 X 11/2 X 1
2 X 2 X 1
21/2 X 21/2 X 1
3 X 3 X 1
11/4
Pour le raccord  3/4” traversant 3”
11/2
21/2
2
3
Pour le raccord 4” traversant 6”
Raccords compatibles
Diagramme de câblage interne
Tés de réduction: JISB2301
Raccord: JISB2302
Tube: JISB3452
Symb. Contact
COMMUN
NORMALEMENT  OUVERT
NORMALEMENT  FERME
C
A
B
0
30 40 50 59 68 74 80 85 89 93 96 98 100
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Nombre de tours
Contact débit ON (%)
Veuillez lire ces consignes avant l'utilisation.  Reportez-vous aux p.0-26 à 0-27 pour les consignes de sécurité et les